
Ogłoszenie nr 510401916-N-2021 z dnia 14.01.2021 r.

Gmina Staszów: „Sporządzenie projektów decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania
terenu” w ramach zadania pn.: „Wydanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania

terenu”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 763212-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Staszów, Krajowy numer identyfikacyjny 83040974900000, ul. Opatowska  31, 28-200 
Staszów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 158 642 014, e-mail bzp@staszow.pl, faks
158 643 261.
Adres strony internetowej (url): www.staszow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Sporządzenie projektów decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu” w ramach
zadania pn.: „Wydanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.50.19.2020.I

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest: - sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy, -
sporządzania projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, wraz z
niezbędnymi załącznikami graficznymi, analizami i wynikami tych analiz, o których mowa w
ustawie z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z
2020r., poz. 293 ze zm.), rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w
sprawie sposobu ustalania wymagań dotyczących nowej zabudowy i zagospodarowania terenu w
przypadku braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2003 r., Nr

Firefox

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/26d8fbdc-dda4-4d4b-acbf-4a99f0846e50



164, poz. 1588) oraz w rozporządzeniu Ministra infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w
sprawie oznaczeń i nazewnictwa stosowanych w decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu
publicznego oraz w decyzji o warunkach zabudowy (Dz. U. z 2003 r., Nr 164, poz. 1589).
Uczestniczenie w postępowaniach administracyjnych w sprawach dotyczących wydania ww.
decyzji do momentu, gdy staną się one decyzjami ostatecznymi w rozumieniu przepisów ustawy
z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2020r., poz.
256 ze zm.) oraz w zakresie wskazanym w projekcie umowy. Jeżeli w trakcie trwania umowy
nastąpi zmiana przepisów dotyczących przedmiotu zamówienia, to Wykonawca będzie
zobowiązany do dostosowania realizacji zamówienia do nowych przepisów w ramach zawartej
umowy. Poprawienie i doprowadzenie do zgodności z prawem w ramach tego samego zlecenia
bez dodatkowego wynagrodzenia projektu decyzji oraz analizy w przypadku uchylenia decyzji
organu I instancji z powodu ich wadliwości przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w
Kielcach. W terminie od dnia 04.01.2021 r. do dnia 31.12.2021r. planuje się sporządzenie około
250 szt. projektów decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. Ostateczna liczba
projektów decyzji, będących przedmiotem zamówienia będzie zależała od ilości wniosków, które
wpłyną do dnia 31 grudnia 2021 roku. Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik Nr 9
SIWZ wraz z projektem umowy, stanowiącym załącznik Nr 8 SIWZ określają pełny zakres
przedmiotowego zamówienia. Usługi objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane
zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71400000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/01/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 60060.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Firefox

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/26d8fbdc-dda4-4d4b-acbf-4a99f0846e50



Nazwa wykonawcy: Rafał Kozieł MASTERPLAN
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Jaworznia-Zagórze 1
Kod pocztowy: 26-065
Miejscowość: Piekoszów
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 50000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 50000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 50000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ ZA OPRACOWANIE JEDNEGO PROJEKTU DECYZJI O
WARUNKACH ZABUDOWY: Cena wybranej oferty: 190,00 zł, Oferta z najniższą ceną:
190,00 zł, Oferta z najwyższą ceną: 430,50 zł, INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ
OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ za opracowanie
jednego projektu decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego: Cena wybranej
oferty: 210,00 zł, Oferta z najniższą ceną: 190,00 zł, Oferta z najwyższą ceną: 369,00 zł.
INFORMACJA O TERMINIE OPRACOWANIA PROJEKTU DECYZJI O WARUNKACH
ZABUDOWY WYBRANEJ OFERTY oraz ofertach z zaoferowanym najkrótszym i
najdłuŻszym terminem opracowania projektu decyzji o warunkach zabudowy: Termin
opracowania wybranej oferty: 7 dni, Oferta z najkrótszym terminem opracowania: 7 dni, Oferta
z najdłuższym terminem opracowania: 10 dni. INFORMACJA O terminie opracowania
projektu decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego WYBRANEJ OFERTY oraz
ofertach z zaoferowanym Najkrótszym i najdłuŻszym terminem opracowania projektu decyzji o
ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego: Termin opracowania wybranej oferty: 3 dni,
Oferta z najkrótszym terminem opracowania: 3 dni, Oferta z najdłuższym terminem
opracowania: 5 dni.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

Firefox

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/26d8fbdc-dda4-4d4b-acbf-4a99f0846e50



udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/26d8fbdc-dda4-4d4b-acbf-4a99f0846e50


